nustatyta tvarka ir sąlygomis.
1.2. Rangovo atliekami darbai ir su darbų atlikimu susijusios teikiamos paslaugos detalizuojami kituose Sutarties punktuose ir Sutarties prieduose.

2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina yra 122400,00 Eur (šimtas dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct) be PVM, su visais kitais mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis vykdant šią Sutartį. Sutarties kaina su PVM – 148104,00 Eur (šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas keturi eurai 00 ct) su visais kitais mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis vykdant šią Sutartį. 
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.3. Sutartyje ir/ar jos prieduose numatytų darbų kiekių pasikeitimo atveju Sutarties kaina gali būti pakeista (didinama arba mažinama) tik tuo atveju, jeigu darbų apimtis (kiekis) skiriasi daugiau kaip 5 procentais.